別添

公募型プロポーザル参加申込書

（令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託）
年　　月　　日
関西広域連合長　　三日月　大造　あて

〒

住所

（ふりがな）

商号または名称

代表者職・氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので申し込みます。
　なお、「令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託公募型プロポーザル実施要領」の５に掲げる参加資格要件をすべて満たしていることについて、事実と相違ないことを誓約します。

別添

　　年　　月　　日
関西広域連合長　　三日月　大造　あて

住所
誓　　約　　書
私は、関西広域連合が関西広域連合暴力団排除措置要綱に基づき、その事務または事業から、暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約等から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事項を誓約します。
１　私は、次の業務に関する公募型プロポーザルに際して、暴力団員又は関西広域連合暴力団排除措置要綱第２条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。
（業務名）：令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託
２　私は、関西広域連合暴力団排除措置要綱第２条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、
関西広域連合から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
３　私は、本誓約書及び役員名簿等が関西広域連合から構成団体警察本部に提供されることに同意します。
「令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託」企画提案書
令和６年　　月　　日
関西広域連合長　　三日月　大造　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　「令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託」について、下記のとおり関係書類を添付して提案します。
記
１　提案する事業概要
　・企画提案書（様式１）
　・経費見積価格書（様式２）

２　提案事業者の概要
	事務所等の所在地

	担当者
	所属・氏名

	連絡先
	電　話：
E-mail：

	業種または活動分野

	主な過去の実績
〔過去５年間で今回の業務と同様の業務（企業や自治体、環境保全活動団体等を対象としたセミナーや交流事業）を実施した実績があれば、記入してください。〕

※ 参考資料として、過去に実施した調査報告書の概要（直近１年分）を添付してください。

（様式１）

企画提案書
	事業名
	令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務

	実施期間
	令和６年　　月　　日（　）～令和６年　　月　　日（　）

	事業の具体的な内容
※任意の様式でも可だが、A４で５枚程度にまとめること。
※「令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託仕様書」に記載する各業務内容を含めて、記載すること。
	・業務計画
・業務に対する理解度・考え方
・事業実施に関する体制・スケジュール
・適正な業務の実施を担保するために講ずる手段
・期待される事業効果
・講演内容の提案
・展示ブースでの交流方法や展示方法等の提案

・効果的な広報・宣伝方法の提案
・「KANSAI脱炭素month（仮称）」における効果的な展開方法の提案（ホームページ作成案含む）
など

※ その他「令和６年度関西脱炭素フォーラム開催業務委託仕様書」に記載する各業務内容に関する計画・実施方法等について、分かるように記載すること。

（様式２）

経費見積価格書

（単位：円）

	経費区分
	内訳
	金額

	1.直接事業費

①直接人件費

②直接経費

小計A

	円

	2.間接事業費

③諸経費

④技術経費

小計B

	円

	合計（A＋B）

	円

	消費税相当額

	円

	合計（税込み価格）

　　円

住所又は事務所所在地

（ふりがな）

称号又は名称

（ふりがな）

氏名又は代表者名

生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日生